
  MAKO-Z-DK-1L-2122-07 
 

 

 - 1 - 

Zápis a usnesení Disciplinární komise  

1. zlínské okresní ligy v malé kopané 
 

 

 

Zasedání uskutečněno dne: 1. 6. 2022 v 18:00 hod. 

 

Místo zasedání disciplinární komise: virtuálně a prostřednictvím hlasování přes mail. 

1. Prezence přítomných: 

Přítomní zástupci mužstev: AS Palermo Zlín, Axesport Zlín, Betis ASPV SK Zlín, 

Bonver Berry Zlín, FC F1 Zálešná Zlín, FC Mokrá Zlín, LA Bartec Zlín, Stará dáma. 

 

Přítomní vedoucí MAKO: Jiří Peterka.  

 

2. Usnesení DK: 

Disciplinární komise na svém zasedání dne 1. 6. 2022 vynesla následující rozhodnutí: 

 

1) Utkání mezi mužstvy Betis ASPV SK Zlín a Axesport Zlín nebylo odehráno, neboť 

se mužstvo Axesport Zlín v den konání hracího dne omluvilo, že není schopno se 

sejít v minimálně požadovaném počtu hráčů (někteří hráči ten den ulehly se střevní 

chřipkou). Utkání bylo dle platných Pravidel soutěže kontumováno v neprospěch 

mužstva Axesport Zlín. DK vzala tuto skutečnost na vědomí a potvrdila platnost 

kontumačního výsledku utkání.        
      

Pro:  8           Proti:  0        Zdrželo se: 0         Celkem přítomných:   8 

 

2) Utkání mezi mužstvy Stará dáma a Axesport Zlín nebylo odehráno, neboť se 

mužstvo Axesport Zlín v den konání hracího dne omluvilo, že není schopno se sejít 

v minimálně požadovaném počtu hráčů (někteří hráči ten den ulehly se střevní 

chřipkou). Utkání bylo dle platných Pravidel soutěže kontumováno v neprospěch 

mužstva Axesport Zlín. DK vzala tuto skutečnost na vědomí a potvrdila platnost 

kontumačního výsledku utkání.        
      

Pro:  8           Proti:  0        Zdrželo se: 0         Celkem přítomných:   8 

 

3) Mužstvo Axesport Zlín neodehráním utkání v rámci 6. hracího dne obdrželo již 

4 kontumaci, po které dle platných Pravidel soutěže a souvisejících dokumentů, 

Disciplinární řád a Sazebník trestů a pokut, automaticky následuje vyloučení ze 

soutěže. Vedoucí mužstva požádal vedení soutěže, zda by mužstvo mohlo důstojně 

dohrát soutěžní ročník, který pro mužstvo bude nejspíše posledním hracím dnem, 

který v rámci soutěží MAKO Zlín odehraje. Vedení soutěže této žádosti vyhoví 

a umožní mužstvu Axesport Zlín odehrát utkání v rámci 8. hracího dne, i když 

je to v rozporu s platnými předpisy soutěže. DK vzala tuto skutečnost na vědomí. 

       

Pro:  0           Proti:  0        Zdrželo se: 8         Celkem přítomných:   8 

 



 Zápis a usnesení disciplinární komise 1. zlínské okresní ligy v malé kopané  

 - 2 - MAKO-Z-DK-1L-2122-07 

3. Poznámky vedení SSK MAKO Zlín: 

Vedení SSK MAKO Zlín: 

 

- informovalo, že v sedmém hracím dni nebyla udělena žádná žlutá karta, v dosavadním 

průběhu soutěžního ročníku bylo uděleno celkem 9 žlutých karet; 

 

- informovalo, že v sedmém hracím dni nebyla udělena žádná červená karta, 

v dosavadním průběhu soutěžního ročníku byly uděleny celkem 2 červené karty; 

 

- informovalo, že v sedmém hracím dni byly uděleny 2 kontumace utkání, v dosavadním 

průběhu soutěžního ročníku bylo uděleno celkem 8 kontumací utkání, 4 kontumace má 

mužstvo Axesport Zlín a po dvou kontumacích obdržela mužstva AC Joker Zlín 

(v podzimní části soutěžního ročníku) a FC F1 Zálešná Zlín;  

 

- konstatovalo, že pokud jde o zhodnocení výkonu rozhodčích v sedmém hracím dni, 

nebyla ze strany zástupců mužstev oficiální cestou vznesena žádná stížnost; 

 

- opětovně informovalo, že náhradní termín pro odehrání 8. hracího dne byl po domluvě 

s pronajímatelem sportoviště dohodnut na sobotu 18. 6. 2022; 

 

- opětovně informovalo, že vzhledem k tomu, že některá mužstva hrají při 7. hracím dni 

své poslední utkání, a některé mají naopak volno, není jednoduché stanovit pevný 

termín pro uzávěrku dopisování hráčů na Soupisku mužstva, proto bude umožněno 

případné dopisování hráčů i před 8. hracím dnem; 

 

- informovalo, že po odehrání posledního utkání 8. hracího dne dojde na předání 

putovního poháru již jistému vítězi soutěžního ročníku 2021/2022, mužstvu Betis ASPV 

SK Zlín (je to již s vedoucím mužstva domluveno); 

 

- opětovně informovalo zástupce mužstev, aby do 30. 6. 2022 závazně potvrdili vedení 

soutěže, že budou pokračovat v účasti v soutěži i v novém soutěžním ročníku 

2022/2023, aby mělo přehled o tom, kolik týmů bude pro nový soutěžní ročník 

k dispozici, a to dle instrukcí uvedených v „Rozhodnutí č. 4 – Výběr registračního 

poplatku na ročník 2022-2023“; 

 

- informovalo, že v případě nových zájemců, o kterých informovalo vedení soutěže 

v rámci Zápisu DK po 6. hracím dni, prozatím nebyly z jejich strany učiněny kroky 

k naplnění oficiální registrace; 

  

- opětovně připomnělo, že dodržování nařízení uvedených v Provozním řádu 

sportoviště platí pro všechny návštěvníky sportovního areálu, tedy nejen přímých 

účastníků ligové soutěže v malé kopané ve Zlíně, ale také jejich nehrajícího doprovodu, 

který do sportovního areálu vstupuje!! 

  

4. Závěr 

 

Usnesení disciplinární komise I. zlínské okresní ligy v malé kopané je právoplatné 

a nabývá účinnosti dne 2. 6. 2022 a nelze se proti němu dodatečně odvolat. Podepsaný 

zápis bude vyvěšen při 8. hracím dni I. ligy a také v příslušné části na webových 

stránkách.  

 



 Zápis a usnesení disciplinární komise 1. zlínské okresní ligy v malé kopané  

 - 3 - MAKO-Z-DK-1L-2122-07 

Ve Zlíně dne: 2. 6. 2022 

 

Zápis vypracoval: Jiří Peterka, tajemník MAKO Zlín 

 

 


